15/09/2020 Portaria DTIM-006/2018, de 17/05/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2018:006 1/2

Alterada pela Portaria DTIM-008/2018, de 20/06/2018.

Portaria DTIM-006/2018, de 17/05/2018
O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE
TIMÓTEO, LEONARDO LACERDA ALVES, matrícula SIAPE 1565343, nomeado por meio da Portaria Nº 762, de 13 de
julho de 2016, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 15, de 14 de julho de 2016, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Resolução CD-23/2018, Anexo I, Art. 5º, de 27/04/2018
[http://cefetmg.br/galeria/download/2018/04/Resolucao-CD-23-2018.pdf], RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão eleitoral local para eleição do Conselho Diretor, composta por: I – Solange Carvalho Moreira
Rodrigues - presidente;
II – Cássio Lourenço Guimarães Spinola;
III – Leonardo Lacerda Alves.

Art. 1º Constituir comissão eleitoral local para eleição do Conselho Diretor, composta por:

I – Leonardo Lacerda Alves - presidente;
II – Cássio Lourenço Guimarães Spinola;
III – Evaldo Sérgio de Souza.

Art. 1-Aº Constituir a mesa coletora de votos composta por:

I - Comissão Eleitoral Local;
II - Larissa de Godoy dos Anjos Marques.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Leonardo Lacerda Alves
Diretor do CEFET-MG Unidade Timóteo
Portaria DIR-762 de 13/07/2016

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2018:008
http://cefetmg.br/galeria/download/2018/04/Resolucao-CD-23-2018.pdf
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:solange
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:cassio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:leolacerda
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:leolacerda
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:cassio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/tecnic:evaldo
https://gov.br/

15/09/2020 Portaria DTIM-006/2018, de 17/05/2018 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dtim:2018:006 2/2

bd/ato/dtim/2018/006.txt · Última modificação: 2018/06/20 21:14 por leolacerda_timoteo